

Položka	jednotka	Cena Kč za jednotku		Předpokl. množství	Cena Kč celkem	
		bez DPH	vč. DPH		bez DPH	vč. DPH
1	Kroužkový blok A4 linka s horní spirálou, 50 listů	32,00	38,72	50	1 600,00	1 936,00
2	Jednorázové kuličkové pero	1,20	1,45	1300	1 560,00	1 887,60
3	Kroužkový blok A5 linka s horní spirálou, 50 listů	19,30	23,35	50	965,00	1 167,65
4	Datumovka Concorde - typ číselný měsíc	90,00	108,90	50	4 500,00	5 445,00
5	Děrovač, 20 listů	52,40	63,40	50	2 620,00	3 170,20
6	Péro kuličkové se stojánkem a pružinou	9,10	11,01	50	455,00	550,55
7	Dodejka bílá s vylupovacím oknem C5	2,63	3,18	500	1 315,00	1 591,15
8	Dodejka modrá s poučením daňový řád C5	3,85	4,66	1000	3 850,00	4 658,50
9	Dodejka bílá s vylupovacím oknem C6	1,30	1,57	500	650,00	786,50
10	Dodejka modrá s vylupovacím oknem C6	1,30	1,57	500	650,00	786,50
11	Euro obal závěsný, prospektový s klopou A4, 110 mic	1,70	2,06	2000	3 400,00	4 114,00
12	Euro obal prospektový, závěsný A4, 40 mic	0,28	0,34	9000	2 520,00	3 049,20
13	Kancelářská spona malá 453 ZN 32 mm balení 75 ks	3,80	4,60	200	760,00	919,60
14	Kancelářská spona střední 472 ZN 50 mm balení 75 ks	12,70	15,37	100	1 270,00	1 536,70
15	Kancelářská spona velká 475 ZN 75 mm balení 25 ks	15,25	18,45	100	1 525,00	1 845,25
16	Kancelářský papír A5, kvalita B, balík 500 listů, 80 g	45,00	54,45	50	2 250,00	2 722,50
17	Kancelářský papír A3, kvalita B, balík 500 listů, 80g	151,00	182,71	20	3 020,00	3 654,20
18	Kancelářský papír A4, kvalita B, balík 500 listů, 80g	49,00	59,29	2000	98 000,00	118 580,00
19	Korekční strojek, 5 mm x 8 mm jednorázový	8,50	10,29	200	1 700,00	2 057,00
20	Kostka lepená bílá 8,5mm x 8,5mm x 4cm	16,00	19,36	200	3 200,00	3 872,00
21	Lepicí páska transparentní 25 mm x 20 m	2,80	3,39	300	840,00	1 016,40
22	Lepicí páska transparentní 50 mm x 66 m	7,00	8,47	200	1 400,00	1 694,00
23	Lepidlo tuhé - Kores 20 g	10,00	12,10	300	3 000,00	3 630,00
24	Mapa odkládací bez klop, A4	2,50	3,03	1000	2 500,00	3 025,00
25	Mapa odkládací s třemi klopami, A4	4,40	5,32	4000	17 600,00	21 296,00
26	Motouz polypropylenový 7800 250 g	33,00	39,93	100	3 300,00	3 993,00
27	Kancelářské nůžky, nerezová ocel, plastová madla 22 cm	20,90	25,29	100	2 090,00	2 528,90
28	Obálka B4, samolepící	1,75	2,12	600	1 050,00	1 270,50
29	Obálka C5 poštovní, samolepící	0,65	0,79	3000	1 950,00	2 359,50
30	Obálka C6 poštovní, samolepící	0,37	0,45	2300	851,00	1 029,71
31	Obálka dlouhá samol. bez okénka	0,46	0,56	1000	460,00	556,60
32	Obálka dlouhá samol. s okénkem	0,53	0,64	3000	1 590,00	1 923,90
33	Obálka s křížovým dnem, B4, samolepící	4,80	5,81	1000	4 800,00	5 808,00
34	Papírový pytel 65x120	17,20	20,81	1000	17 200,00	20 812,00
35	Pero kuličkové, stopa šíře 0,7mm	2,60	3,15	400	1 040,00	1 258,40
36	Popisovač centropen 4611 (různé barvy)	8,50	10,29	400	3 400,00	4 114,00
37	Archivní pořadač s kapsou A4, šířka hřbetu 7,5 cm, mramor	27,00	32,67	100	2 700,00	3 267,00
38	Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 5 cm, A 4, mramor	25,00	30,25	100	2 500,00	3 025,00
39	Pořadač pákový A4, šířka hřbetu 7,5 cm, A 4, mramor	23,00	27,83	400	9 200,00	11 132,00
40	Pravítko 20 cm	3,00	3,63	50	150,00	181,50
41	Pryž KOH-I-NOOR, měkká 300/60	4,40	5,32	200	880,00	1 064,80
42	Razítková poduška, typ 2-T 12 x 6 cm	58,00	70,18	20	1 160,00	1 403,60
43	Razítkovací barva modrá 50g bez oleje	27,30	33,03	20	546,00	660,66
44	Rozešíváčka kancelářská	8,00	9,68	40	320,00	387,20
45	Rychlovazač obyčejný A4	3,80	4,60	5000	19 000,00	22 990,00
46	Rychlovazač závěsný A4	6,80	8,23	1000	6 800,00	8 228,00
47	Samolepící bločky, 76x76 mm/100 listů	4,00	4,84	250	1 000,00	1 210,00
48	Samolepící bločky, 38x51/ 100 listů 1 bal. = 3 bločky	7,35	8,89	500	3 675,00	4 446,75
49	Sešit linkovaný A4, 40 listů, 444	11,50	13,92	100	1 150,00	1 391,50
50	Sešit linkovaný A5, 40 listů, 544	6,00	7,26	100	600,00	726,00
51	Sešíváčka kancelářská, hloubka vkládání 65mm	55,00	66,55	100	5 500,00	6 655,00
52	Spisové desky s tkanicemi A4, potažené	11,50	13,92	1000	11 500,00	13 915,00
53	Spojovače do sešíváčky 24/6 1000 ks	2,70	3,27	500	1 350,00	1 633,50
54	Tužka grafitová, tvrdost č. 2	1,10	1,33	200	220,00	266,20
55	Zakládací obal A4 PVC L, 150mic	1,60	1,94	5000	8 000,00	9 680,00
56	Základní kniha A4 linka, 100 listů	36,70	44,41	50	1 835,00	2 220,35
57	Základní kniha A5 linka, 100 listů	20,60	24,93	100	2 060,00	2 492,60
58	Značkovací 8506 perament, (různé barvy)	10,00	12,10	300	3 000,00	3 630,00
59	Zvýrazňovač 8852 (různé barvy)	4,15	5,02	500	2 075,00	2 510,75
60	Obálka DORUČENKA C5 modrá, poučení, KP (BOWA)	2,00	2,42	10000	20 000,00	24 200,00
CELKEM					304 102,00	367 963,42

